
U R A D N I T E STAT 
G O R E N J S K E 

Leto I I V K R A N J U , 20. F E B R U A R J A 1965 ŠTEVILKA 3 

V S E B I N A 

P R E D P I S I OBČINSKIH SKUPŠČIN 
OBČINA K R A N J 

36 Od lok o p r i spevk ih i n davk ih občanov 
37 Od lok o določitvi stopenj davka n a dobi tke-od iger n a srečo 
38 Od lok o spremembi od loka o uvedbi občinskega prometnega davka i n 

davka na ma loproda jn i promet v občini K r a n j 

OBČINA R A D O V L J I C A 
39 Od lok o uvedbi umetnega osemenjevanja i n določitvi pavšalne skočnine 

OBČINA ŠKOFJA L O K A s 

40 Odlok o p r i spevk ih i n davk ih občanov 
41 Od lok o razp isu nadomestn ih volitev v zbor de lovnih skupnos t i skup­

ščine občine škof j a L o k a 

D E L O V N E O R G A N I Z A C I J E 

1 Obvest i lo o i zvo l i t v i članov v skupščino komuna lne skupnos t i social­
nega zavarovanja 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

N a podlagi 70. člena statuta občine K r a n j 
(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 8/64), 8. i n 13. 
člena zakona o p r i spevk ih i n davk ih občanov 
(Uradni l ist S R S , št. 37/64) je skupščina občine 
K r a n j na se j i občinskega zbora i n zbora delov­
n i h skupnost i dne 18/2-1964 spreje la 

O D L O K 
O pr i spevk ih i n d a v k i h občanov občine K r a n j 

1. člen 
P r i spevk i i n d a v k i se v občini K r a n j p redp i ­

sujejo i n določajo po določbah temeljnega z a ­
kona o p r i spevk ih i n d a v k i h občanov, po določ­
bah republiškega zakona o p r i spevk ih i n d a v k i h 
občanov, po določbah tega odloka i n po p redp i ­
s ih , i zdan ih n a podlagi naštetih zakonov i n tega 
odloka. 

2. člen 
S tem odlokom se uvajajo p r i spevk i i n davk i , 

k i pr ipadajo občini i n določajo n j i h stopnje. 
3. člen 

K r a j e v n i samopr ispevek se l ahko uvede po 
posebnem postopku. 

4. člen 
Stopnja p r i spevka o d delovnega razmer ja 

znaša 6 ,8%. 
Časopisne i n založniške delovne organizaci je 

so oproščene plačevanja pr i spevka od delovnega 
razmerja, k i pr ipada občini, morajo pa oprošče­
ne zneske pr i spevka vložiti v svoj pos lovni sk lad . 

5. člen 
Plačila p r i spevka od delovnega razmerja, k i 

pr ipada občini, se oprost i jo v ce lot i obrat i druž­
bene prehrane, d rug i posamezni obr tn i obrat i s 
sredstv i v družbeni l as tn in i p a samo od osebnih 
dohodkov t i s t ih d e l a v c e v? "k i opravl ja jo nepo­
sredne usluge za gospodinjstva a l i za hišne 
svete. 

Pooblašča se svet za obrt i n svet za f inance, 
da ugotovita, ka t e r i posamezni obr tn i obrat i i z ­
polnjuje jo pogoje za oprostitev plačevanja p r i ­
spevka po prejšnjem odstavku. 

6. člen 
Z a kategori je osebnih dohodkov, od ka t e r ih 

se plačuje pr ispevek od delovnega razmerja n a 
podlagi pavšalnih osnov, se določijo naslednje 
pavšalne mesečne osnove: 

1. z a odvetniške p r i p ravn ike 70.000 d i n 
2. za gospodinjske pomočnice, 

zaposlene v zasebnih gospodinjstv ih 12.500 d i n 
3. za hišnike, zaposlene v 

s tanovanjsk ih hišah 12.500 d i n 
4. za osebe, zaposlene p r i 

k ra j evn ih skupnost ih 30.000 d i n 
5. za lovce i n ribiče: 

; a) zaposlene p r i podjet j ih, 
zavodih, zadrugah 70.000 d i n 

b) zaposlene pri . d r u g i h 
organizac i jah 12.500 d i n 

6. za zaposlene v domov ih 
p l an insk ih društev 40.000 d i n 

7. člen 

Zarad i odmere pr i spevka i z osebnega dohod-
ka r f od kmet i jske dejavnosti se območje občine 
razde l i n a štiri proizvodne okoliše in - s i c e r : 

I. pro izvodni okoliš: 
k. o. Cerkl je , Češnjevek, Sp. B r n i k , Velesovo, 

razen zemljišč pare. št. 231 do 716, Zg . B r n i k , 
Cirčiče, D ru l o vka , Huje , K lanec , K r a n j , P r i m -
skovo. Rupa, Stražišče, razen predela de la Smar -
jetne gore, k i obsega parcele št. od 848/1 do 854; 
od 857 do 873, 878, 952, 956, 957, 959 do 963, 966, 
968, 972/1, 973 do 976/1, 978, 979/1, 980/1 do 982, 
B i tn j e , B reg ob Sav i , Br i to f , Dupl je , razen zem­
ljišč, označenih v ka tas t r sk i m a p i z naz iv i , vas 
Zadraga, N a de l ih . N a dovg im, Sredenca, P od 
bregom, N a stezah, Sropos t i del — to je zeml j i ­
šča s pare. št. 736 do 774, od 778 do 780, 783, 784, 
738, dalje V rb i c e za zemljišča s pare. št. 789, 790, 
793 do 797, 802, 504 i n 808/2; Hrast je , Jama , K o -
k r i c a — del (naselje I l ovka i n K o k r i c a , k i obse­
ga zemljišča južno o d ceste N a k l o — K o k r i c a — 
Predosl je, to je zemljišča s pare. št. od 196 do 
315 i n od 914 do 1094), Luže, Mavčiče, N a k l o , 
P i vka , Podreča, Praše, Predoslje, S t rah in j , Suha , 
razen zemljišč, označenih v ka tas t rsk i m a p i z 
naz iv i Zaloče, Dobrava , Dobrav ica i n V do lu ; Šen­
čur, Trboje , V i soko , Vogl je , Žabnica, Žeje — del 
(naselje žeje, t. j . zemljišča s pare. št. o d 1 do 
144), Vo j v od in boršt I i n I I ; 

II. pro izvodni okoliš: 
k. o. Grad , Pšata, Lahovče, Struževo, Okroglo, 

Zalog, razen zemljišč, k i ležijo vzhodno od poto­
k a K a t a do pot i severno od vas i G l in j e , nadal je 
po pot i zahodno od vas i G l i n j e do t ravnikov , 
označenih v katas t rsk i m a p i »-Na parteh«, po 
pot i i n grabnu zapadno od teh t ravn ikov do nove 
ceste, od tod pa po tej cest i z a Dobravo pro t i 
vzhodu do potoka Doblič, Šmartno — del , k i 
zajema zemljišča zahodno od potoka Pšata do 
vas i Šmartno i n severno od pot i Šmartno—Cer­
kl je , to je pare. št. 50 do 93, K o k r i c a — de l (na­
sel je M l a k a , Bobovk, k i obsega zemljišča južno 
od ceste Bobovk—Mlaka—Tenetiše i n severno 
od ceste Naklo—Kokr ica—Predos l j e , to j e zem­
ljišča s pare. št. od 1 do 195, od 316 do 463, od 
484/1 do 491/1, od 500/1 do 508/1, 692 2 i n 692/2 
i n 692/3, od 879/1 do 885/1, od 885/5 do 913), O l -
ševek, Tupaliče — de l , k i ofcsega zemljišča s 
pare. št. 1 do 164 i n od 277 do 471, Velesovo — 
de l , k i obsega zemljišča označena v katas t rsk i 
m a p i pod i m e n i : V kot, N a hrastje, V kra j , K a ­
menca, v Joheh, Potoc, Cesarsk i boršt, V reber, 
V boršt, Pol jana, V a s Adergas, V i r j e i n Ob la 
gorica, to j e zemljišča s pare. št. 231 do 716, 
Dupl je — del , k i obsega zemljišča, označena v 
ka tas t r sk i m a p i z naz iv i vas Zadraga, N a de l ih . 

N a dovg im, Sredenca, P o d bregom, N a stezah, 
Sropos t i — del — to je zemljišča s pare. št. 736 
do 774, od 778 do 780, 783, 784, 788, dalje V r b i c e 
za zemljišča s pare. št. 789, 790, 793 do 797, 802, 
804 i n 808/2, Suha — del, k i zajema zemljišča, 
označena v ka tas t rsk i m a p i z naz iv i Zaloče, Do­
brava, Dobrav i ca i n V do lu . 

III. pro izvodni okoliš: 
k. o. B a b n i vrt , Be la , B reg ob K o k r i , razen 

predela Zaplata , to je zemljišča s pare. št. 867 
do 966, Ce rk l j anska Dobrava, Go ln ik , Sredn ja 
vas, Gor ice , Tenetiše, Jošt — de l (naselje R a k o ­
v ica , k i obsega zemljišča s pare. št. od 119 do 168), 
Podbrezje, Sp. Besnica, Zgornja Besnica, K o ­
k r i c a — de l (naselje Srakov l je i n Tatine, k i ob­
sega zemljišča severno od ceste Tenetiše—Mlaka 
—Bobovk, to je zemljišča s pare. št. od 464 do 
483/1, 484/2, od 491/2 do 499, 500/2 i n 508 2), 
Žeje — de l (naselje B is t r i ca , k i obsega zemljišča 
s pare. št. od 145 do 388), Šmartno — del , r a ­
zen zemljišč s pare. št. 50 do 93, Zalog — del , to 
je zemljišča, k i ležijo vzhodno od potoka Pšata 
do po t i severno od vasi G l in j e , nadal je po pot i 
zahodno od vas i G l i n j e do t ravn ikov , označenih 
v katastrsk i map i »Na parteh«, po pot i i n grab­
n u zapadno od teh t ravn ikov do nove ceste, od 
tod pa po - t e j ' c es t i za Dobravo prot i vzhodu do 
potoka Doblič, Tupaliče — del , to j e zemljišča 
pod cesto do reke Kok r e , označena v ka tas t rsk i 
map i z imen i » V doleh« i n » V tlakah« s pare. 
št. od 165 do 276. 

IV . pro izvodni okoliš: 
k. o. Senturška gora, K o k r a , Križna gora, Ne ­

m i l je, Jošt — de l (naselja Javorn ik , Pševo, Z a -
bukovje, Jošt, to j e zemljišča s pare. št. od 1 do 
118 i n od 169 do 664), Sp. Jezersko, Zgornje J e ­
zersko, Tupaliče — del (naselje Možjanca, k i ob­
sega zemljišča s pare. št. od 472 do 862), Štefanja 
gora, Stražišče — del , k i obsega predel Smarjetne 
gore z zemljišči pare. št. od 848/1 do 854, od 867 
do 873, 878, 952, 956, 957, 959 đo 963, 966, 968, 
972/1, 973 do 976/1, 978, 979/1, 980/1 do 982, B r e g 
ob K o k r i — de l (predel Zaplata), k i obsega z em­
ljišča s pare. št. 867 do 966. 

8. člen 
Pr ispevek od kmet i j s tva se plačuje od katastr ­

skega dohodka zemljišč, zmanjšanega za katastr­
s k i dohodek gozdov v posameznih pro i zvodn ih 
okoliših, po nas lednj ih progres ivn ih stopnjah: 

Pro i zvodni okoliš 
o d do I. II. III. 
50.000 100.000 25 20 10 

100.000 200.000 28 22 11 
200.000 300.000 31 24 12 
300.000 400.000 33 25 13 
400.000 500.000 35 26 14 
500.000 600.000 37 27 14,3 
600.000 700.000 38 28 15 
700.000 800.000 39 29 15,5 
800.000 900.000 40 30 16 
900.000 1,000.000 , 41 31 16,5 

1,000.000 1,100.000 42 32 17 
1.100.000 1,200.000 43 33 18 
1,200.000 1.300.000 44 34 19 
1,300.000 1,400.000 1 4 5 35 20 
nad 1,400.000 45 35 20 



/ 

Pr ispevek od kmet i js tva, k- pr ipada občini, 
se odmerja posebej od katastrskega dohodka 
zemljišč v vsakem-..proizvodnem okolišu in sicer 
po stopnj i , k i ustreza skupnemu katastrskemu 
dohodku gospodarstva od vseh zemljišč. 

9. člen 
Pr i spevka od kmet i js tva so oproščeni l as tn ik i 

zemljišč, ka te r ih skupn i le tni katastrsk i dohodek 
ne presega 50.000 d in . 

10i člen 
Osnova občini pripadajočega pr ispevka od 

invest ic i j z a mel ior i ranje (prva točka 13. člena) 
oprostitve za to l iko let, ko l i ko r je razmerje med 
ce lo tn imi de jansk imi stroški za mel ior i ranje n a ­
p ram enoletnemu katastrskemu dohodku za isto 
površino pred mel ioraci jo. 
gozda, je vrednost posekanega lesa (bruto lesne 
mase), k i se določi od m3 posekanega lesa, glede 
na vrsto lesa in lego gozdov ter ob upoštevanju 
stroškov za posek in spravi lo lesa ter za obnovo 
i n vzdrževanje gozdov, po vrednostnih razred ih . 

Za odmero pr i spevka od gozdov se gozdovi 
razdel i jo na iste vrednostne razrede, kot so raz -

kmet i js tva , k r odpade na osebni dohodek i z del jeni za odmero pr ispevka v gozdni sk lad . 

I. II. III. IV. V . V I . V I I . V I I I . 

a) za iglavce 2759 2500 2250 2000 1750 1500 1250 1000 

b) za l istavce ^~ 250 250 250 250 250 250 250 250 

11. člen 

Pr ispevek iz osebnega dohodka o d gozdov se 
plačuje v vseh pro izvodnih okoliših in od vseh 
vrednostnih razredov po proporc ionaln i stopnj i 

, 40 °, o od osnove. 

Kme tom — borcem in ak t i vn im sodelavcem 
N O V ter osta l im zavezancem pr'.•"->-_> v k a. k a t e r m 
se pr i zna olajšava po 1. i n 2. odr-tavku 19. člena 

, od loka in kater ih zemljišča so razvrščena v IV. 
pro i zvodn i ckoliš, se pr izna o i a j : a v a v ob l i k i 
znižanja pr ispevka od gozdov, odmerjenega po 
10. in 1. odstavku tega člena odloka in sicer: 

za 50 % — zavezancem pr ispevka, k i i zpo l ­
njuje jo pogoje iz 1. točke 19. člena; 

za 30 % — zavezancem pr ispevka, k i i zpo l ­
njuje jo pogoje i z 2. točke 19. člena; 

za 2 0 % — zavezancem pr ispevka, k i i zpo l ­
njujejo pogoje i z 3. točke 19. člena; 

za io % — zavezancem pr ispevka, k i i zpo l ­
njuje jo pogoje i z 4. točke 19. člena. 

T a pr ispevek se plača ob odkazi i lesa za pesek. 

12. člen 

O d dohodkov, doseženih s prodajo novoletnih 
je lk, se plača prispevek od gozdov po s topnj i 
1 0 % od kosmatega dohodka. 

13. člen 

Ce se da zemljišče v zakup delovni organi­
zac i j ; zaradi izkoriščanja za kmet i jsko pro izvod­
njo za najmanj 4 leta, se odmerjeni pr ispevek 
od kmeti jstva, k i sorazmerno odpade na to zem­
ljišče, v celot i odpiše. 

14. člen 

Trajne oprostitve plačevanja p r i spevka od 
kmet i js tva , določene z zvezn im i n republiškim 
zakonom, se uporabl jajo v enakem obsegu tud i 
p r i plačevanju pr ispevka , k i pr ipada občini. 

15. člen 

Začasno so oproščeni pr ispevka od kmet i j s tva 
dohodk i zemljišč: 

L do 10 let — zemljišča, k i so biLa za kme ­
t i jstvo neuporabna, pa so z invest ic i jami zave­
zanca pr ispevka postala uporabna; 

2. zemljišča, na kate r ih se zasadijo nov i sa­
dovn jak i : 

a) za 8 let — zemljišča, na ka t e r ih se zasa­
di jo češplje, jablane, hruške a l i drugo plemenito 
sadje, 

b) za 10 let — zemljišča, n a kate r ih se zasa­
d i jo o reh i ; 

3. zemljišča, k i se pogozdijo po navod i lu i n 
pod nadzorstvom pr is to jn ih organov: 

a) za 10 let — z n i zk im gozdnim drev jem, 
b) za 2Q let — z v i sok im gozdnim drev jem. 
Oprost i tve se pr iznajo na podlagi iz jave o r ­

gana, pristojnega za kmet i js tvo i n gozdarstvo, 
pod katerega nadzorstvom i n navod i l i so b i l e 
izvršene spremembe zemljišč. 

Oprost i tev teče od 1. j anuar ja pr ihodnjega 
le ta po i zpo ln i t v i pogojev z a oprostitev. 

16. člen 

Občinski organ, pr isto jen za odmero pr ispev­
k a od kmet i j s tva , p r i zna v p r i m e r i h i z redn ih 

Pod količino j>os3kanega lesa je razumet i b r u ­
to o ikazano lesno maso. 

Vrednost posekanega lesa, k i je osnova za 
odmero pr ispevka od gozda, znaša za 1 m 3 lesa 
po vrednostnih razred ih : 

17. Člen 

V p r imer ih e^men ta rn ih nezgod, ras t l insk ih 
bolezni in škodljivcev a l i zaradi drug ih i z rednih 
coho.'.kov. se pr izna davčna olajšava za vsako 
parcelo, na kater i je b i l donos zmanjšan za 
preko 25 %. 

Škodo, povzročeno po e lementarnih nezgodah, 
ugotavl ja na podlagi pri jave zavezanca prispev­
ka za kmeti jstvo pr isto jni upravn i organ. 

V navedenih pr imer ih se odpiše odpadajoči 
pr ispevek sorazmerno z zmanjšanjem donosa. 

18. člen 

P r i odmeri pr ispevka od kmet i js tva se p r i ­
znajo naslednje olajšave v o b y k i znižanja od ­
merjenega pr i spevka : 

1. zavezancem, kater ih dohodek od kmet i j ­
stva ne presega d i n 120.000 letno na družinskega 
člana in k i preživljajo poleg delazmožnih članov 
več kot 3 mladoletne otroke aH odrasle, za delo 
nezmožne člane — po 10 % od vsakega četrtega 
i n nadal jnjega takega mladoletnega otroka in za 
vsakega odraslega za delo nezmožnega člana z 
omej i tv i jo, da celotno znižanje ne more prese­
gati 50 % odmerjenega pr ispevka. Znižanje p r i ­
spevka se ne pr i zna za tiste mladoletne otroke, 
za katere se prejema otroški dodatek; 

2. zavezancem, kater ih dohodek od k m e t i j ­
s tva ne presega d i n 130.000 letno na družinskega 
člana, pa nimajo za delo zmožnih članov — po 
20 % za vsakega de la nezmožnega člana, z ome­
j i t v i jo , da celotno znižanje ne more presedati 
6 0 % ; 

3. zavezancem, k i so imel i večje izdatke za­
r a d i zdravl jenja zbole l ih članov, do zneska p r i ­
spevka, k i b i se sorazmerno plačal od izdatkov 
te vrste; 

4. zavezancem, k i so imel i neogibne s t r o k e 
s pogrebom u m r l i h družinskih članov v v i s i n i 
5 0 % stroškov, kot j i h pr i znava komuna ln i zavod 
za socialno zavarovanje, vendar največ do višine 
odmerjenega p r i s p e v k a 

Ce je v družini več zavezancev pr ispevka, se 
prav ica do olajšave po 1. odstavku tega člena 
presoja po seštevku osnov, znesek olajšave pa 
po seštevku pr ispevkov vseh zavezancev te d r u ­
žine. Za mladoletne otroke se štejejo šoloob­
vezni otroci, z n j i m i so pa izenačeni učenci v 
gospodarstvu, d i j ak i i n študentje na rednem šo­
lanju. Za odrasle, delanezmožne osebe, se šteje­
jo tisti, k i j i m je to svojstvo pr iznano z odločbo 
a l i udravniškim spričevalom javne zdravstvene 
službe, s lep i , moški nad 60 let, ženske nad 55 let 
starosti i n bo ln ik i , k i so b i l i pretežni de l le ta 
nezmožni za delo. — 

19. člen 

Po leg olajšav i z prejšnjega člena se pr izna jo 
kmetom — borcem N O V še naslednje olajšave 
prispevka iz osebnega dohodka i z kmet i j s tva : 

1. kme t om — borcem N O V , k i sc nosi lc i »Spo­
menice 1941«, dal je španskim borcem i n p r ed ­
vo jn im komunis tom — revolucionarjem — v vi­
šini odmerjenega pr ispevka , k i p r ipada občini; 

2. Kmetom — borcem in a k t i v n i m sodelav­
cem N O V , ki jim je priznana posebna delovna 
doba v dvojnem trajanju s pričetkom pred 9/9-
1943 pa do 15/5-1945 se prizna olajšava pri od­

mer i pr ispevka, k i pr ipada občini, v ob l i k i z n i ­
žanja katastrskega dohodka za znesek 185.000 d i n ; 

3. kmetom — borcem i n ak t i vn im sodelavcem 
N O V , k i imajo pr iznano posebno de lovno dobo 
v dvojnem trajanju, s pričetkom od 9/9-1943 pa 
do 31 12-1944, se pr izna olajšava p r i odmer i p r i ­
spevka, k i pr ipada občini, v ob l ik i znižanja k a ­
tastrskega dohodka za znesek 100.000 d i n ; 

4. kmetom — borcem i n ak t i vn im sodelavcem 
N O V , k i j i m je pr iznana posebna delovna doba 
v dvojnem trajanju s pričetkom od 1 1-1946 pa 
do 15 5-1945, se pr izna olajšava p r i odmeri p r i ­
spevka, k i pr ipada občini, v ob l i k i zn i -an ja k a ­
tastrskega dohodka za znesek 50.000 d in . 

Olajšava p r i odmer i pr ispevka, k i pr ipada 
občini, i n k i se pr i zna v ob l i k i znižanja katastr­
skega dohodka po k r i t e r i j i h iz 1. do 4. točke 1. 
odstavka tega člena, se pr i zna tudi zavezanki 
pr i spevka — vdovi po padlem a l i po vojni umr­
l em možu — borcu N O V , če je njen pokojni mož 
akt i vno sodeloval v N O V in ima pr i znano po­
sebno delovno dobo v dvo jnem trajanju, kakor 
tudi zavezancu pr ispevka, če je njegov zakonec 
ak t i vno sodeloval v N O V in ima pr iznano poseb­
no delovno dobo v dvo jnem trajanju. 

Olajšava" po 1. i n 2. odstavku tega člena se 
pr i zna na podlagi predloženega dokaza o p r i zna ­
nju posebne delovne dobe v dvojnem trajanju. 

Ne glede na izpolnjene pogoje iz 1. i n 2. od­
stavka tega člena za pr iznanje olajšave, se o la j ­
šava p r i odmeri pr ispevka v ob l i k i znižanja k a ­
tastrskega dohodka ne pr izna, če je zavezanec 
pr ispevka a l i njegov zakonec v de lovnem raz­
merju, a l i če vdova po padlem borcu N O V znova 
sklene zakonsko zvezo. 

20». člen 
Pooblašča se svet za finance, da sme na pred­

log za dohodke pristojnpga občinskega organa 
cdlol- i t i , da se odpišejo vse vrste pr ispevkov i n 
davkov v celoti a l i deloma, če b i se z izterjavo 
sprav i lo v nevarnost nujno preživljanje zavezan­
ca i n njegovih družinskih članov. 

21. člen 
Ce ima kdo od izkoriščanja zemljišča v druge 

nekmet i jske namene (kopanje peska, gramoza, 
kamna , žganja opeke, apna in podobno) višje 
deho fke od običajnih, tako d a i m a tako delo 
značaj posebne i n stalne pridobitne dejavnost i , 
mora plačat ; pr ispevek od obrtne dejavnosti , k a ­
dar tak i dohodki presegajo 10C.0OO d i n v le tu. 

22. člen 
Pr ispevek iz osebnega dohodka od samostoj­

n i h obrtnih i n drug ih gospodarskih dejavnost i , 
k i pr ipada občini, se odmer ja ; 

a) za samostojne obrt i i n druge gospodarske 
dejavnosti , vkl/a no gostinstvo, k i plačujejo p r i -
s~?vke od pavšalnih l e tn ih osnov, po stopnj i 
17 o % ; • 

b) za samostojne ob i t i i n druge gospodarske 
de javnost i , k i plačujejo pr ispevke od osnov, ugo­
tov l jenih po de janskem osebnem dohodku, po 

naslednj ih s t c p r r c h ; 
Osnova 

od do Stopnja — 
1.200.000 17,5 

1.200 009 1.300.000 20 
1.308.030 1 400.000 22 
1.400.0C0 1 500.000 24 
ITTfiim 1 600.000 26 
1 600.000 . 1.700.000 27 
1.700.0^0 1.800.000 28 
1.800.000 1.900.000 29 
1.900.000 2,000.000 30 
2.000.000 2.100.000 31 
2.100.000 2 200.000 52 
2.200.000 2.300; om 33 
2.380.000 2 400.900 34 
2,400.000 2.500.000 35 
2.500.000 2 600.860 36 
2,600.000 2.700.00» 37 
2,700.000 2.800.000 3» 
2,800.000 2.900.000 39 
2,900.000 3,000.000 40 
n a d 3,000.000 40 n a d 3,000.000 

23. člen 
L e t n i kosmat i osebni dohodek kva l i f i c i ranega 

oz. v i sokokva l i f i c i ranega de lavca , n a podlagi k a ­
terega se določa pavšalna i n de janska osnova 
z a odmero pr ispevkov od obrtne de javnost i zna ­
ša po posameznih obrtih: 



S t r o k a 

1. predelovanje nekov in 
vse obr t i ;z te stroke 

2. Predelovanje k o v i n : 
— puškarstvo 
— prec izna mehan ika za pisalne, računske 

i n podobne stroje 
— ključavničarstvo, kleparstvo, kov ino-

strugarstvo. stro jno ključavničarstvo, 
avtokleparstvo, orodjarstvo, avtomeha-
n :ka 

— vse cs ia le obrt i i z te stroke 
3. Izdelovanje električnih aparatov i n pr ibora : 
• — e lektromehanika za radi jske spre jemnike 

i n televizorje 
— e lektro ins ia laters ivo 
— e lektromehanika (previjanje motorjev, 

električnih strojev, popravl janje i n 
vzdrževanje e lekt romehansk in strojev 
i n naprav) 

— vse ostale Obrti i z te stroke 
4. Izdelovanje kemičnih izde lkov: 

— vse obrt i i z te stroke • 
5. Predelovanje lesa : 

— kolarstvo i n izdelovanje lesenih karo ­
seri j 

— mizarstvo 
— avtotapetništvo 
— vse ostale obrt i i z te stroke 

6. Predelovanje papir ja : 
— vse obr t i i z te stroke 

7. Izdelovanje tekst i ln ih izdelkov: 
— vse obrti iz te stroke 

8. Predelovanje usn ja : 
— izdelovanje copat 
— vse ostale obr t i i z te stroke 

"9. Izdelovanje gumijast ih i zde lkov : 
— vse obrt i i z te stroke 

10. Izdelovanje živil: 
— slaščičarstvo 
— vse druge obrt i i z te stroke 

11. T iskarne i n knj igoveznice 
— knjigovezništvo i n kartonaža 

12. Izdelovanje i n popravl janje raznovrstn ih 
i zde lkov : 
— f i l igranstvo i n umetno kovaštvo, graver-

s tvo . pečaterstvo. izdelovanje k o v i n s k i h 
ok rasn ih predmetov, izdelovanje in po­
pravl janje na l i vn ih peres i n patentnih 
svinčnikov, izdelovanje predmetov i z 
plastičnih mas i n umetn ih smol , t i ska ­
nje t kan in 

— vse ostale obrt i iz te stroke 
13. Stavbna obrtt 

— kamnoseštvo i n izdelovanje umetnega 
k a m n a in predmetov iz umetnega i n na ­
ravnega kamna 

— instalaterstvo za vodovod, p l inske n a ­
prave in kanal i zac i jo , centralno kur javo 

— i n k l imat i zac i jo 
— krovstvo, z idarstvo i n fasadarstvo, par-

ketaretvo, tesarstvo, sobno s l ikarstvo i n 
pleskarstvo, rezanje stekla 

— vse druge obrti iz te stroke 
14. Obrtne osebne in druge stor i tve: 

— vozno ličarstvo in ličarstvo drug ih k o ­
v in sk ih predmetov, črkosl-ikarstvo 

— montiranje i n popravl janje vseh vrst 
očal 
pol i ranje pohištva in d rug ih lesenih 
predmetov 

— vse druge obrt i iz te stroke 
15. Gost instvo / 

L e t n i kosmat i osebni dohodek v i sokokva l i -
Jiciranega delavca za določanje pavšalne letne 
osnove in za določanje osnove po dejanskem do­
hodku, se uporabl ja za tiste zavezance pr ispev­
k a , k i zaposlujejo tujo delovno s i l o i n za vse 
proizvodne dejavnosti , v vseh d rug ih p r i m e r i h 
se uporabl ja dohodek, določen za kva l i f i c i ranega 
delavca. 

24. člen 
Najvišje stopnje ekonomske amortizaci je, k i 

se bodo pr iznavale p r i obračunu amort izaci je 
T:ot strošek, k i se odšteje od celotnega dohodka 
p o 3. točki 77. člena republiškega zakona o p r i ­
spevk ih in d a v k i h občanov, znašajo: 

a) za s iavbe oz iroma poslovne 
prostore, k i niso zavezani d a v k u n a 
doh'•: , 'ce od stavb največ 2 % 

b) osebni in tovorni av tomobi l i največ 1 0 % 
c) de l ovn i stroj i z a obdelavo 

k o v i n i n lesa, t ka l sk i .stroji, s t ro j i 

V isoko k val i f: c iran 
ćelav ec 

1,260.000 

1.740.000 

1.830.000 

1 630.C00 
1,160.000 

2.090.000 
1,760.000 

1,530.000 
1,420.000 

1,720.000 

1.500.000 
1,490.000 
1.420.000 

960.0GO 

1,240.090 

1,140.000 

860.000 
1,320.000 

1,390.000 

1.670.000 
1,360.000 

1,100.000 

1.560.000 
1,300.000 

1 640.000 

1.440.000 

1.260.000 
1.100.000 

1,500.000 

1,390.003 

1.200.000 
960.000 

1,400.000 

K v a l i f i c i r a n 
delavec 

1,060.000 

1,540.600 

1,190.000 

1.260.CO0 
960.000 

1.500.000 
1,190.000 

1 300.000 
1,280.000 

1,460.000 

1.180.000 
1.030.000 
1.260.000 

860.000 

910.000 

940.000 

780.000 
1,000.000 

1,140.000 

1.100.000 
l.oeo.oco 

930.000 

1.160.000 
880.000 

1,490.0-30 

1.140.000 

1.900.000 
1,030.000 

1,180.000 

1,160.000 

1.060.000 
760.000 
980.000 

i n oprema za predelavo kož, gumi ja 
i n obutve največ 7 % 

d) peči i n sušilnice za predelavo 
nekov in , ostal i stroj i i n oprema 
v tekst i ln i s t rok i , s tro j i z a . 
živilsko stroko največ 6 % 

f) večje orodje, ins t rument i 
e) peči za pro izvodnjo 

gradbenega mater ia la največ 8 % 
i n laborator i jska oprema največ 1 2 % 

Znesk i za amor t zac i j o pos lovnih nrostorov, 
stro jev, orodja in inventar ja, k : se odbijejo cd 
celotnega dohodka, ne smejo presegati zneskov, 
k i ustrezajo stopnjam iz prejšnjega odstavka. 
P r i ugotavl janju amort izac i jsk ih zneskov je tre­
ba gledati na vrednost i n trajnostno dobo poslov­
n i h prostorov, strojev, orodja i n inventarja. 

25. člen 
Pr ispevek od pavšalnih l e tn ih osnov olaču'e-

jo tudi pro izvodni obrati , k i delajo brez tujo de­

lovne s i le i n ne dosegajo več ko t 5 mi l i j onov 
skupnega enoletnega zneska plačil, pre jet ih za 
prodano blago i n opravl jene storitve i n to od 
nas lednj ih obrtnih ' de javnost i : 

izdelovanje keramičnih okrasnih predmetov, 
predelovanje lesa, predelovanje papir ja, tkalstvo 
i n pleti lstvo, izdelovanje per i la , izdelovanje stez­
n ikov i n pas»ov, predelovanje usnja, izdelovanje 
živil, knjigovezništvo i n kartonaža, ščetarstvo, 
izdelovanje ortopedskih pripomočkov, cvetličar­
stvo in izdelovanje umetnega cvetja, izdelovanje 
metel in ščetk i z s i r ka i n žice, kamnoseštvo i n 
izdelovanje umetnega kamna in predmetov i z 
umetnega in naravnega kamna, izdelovanie r o ­
l e t . 

26. člen 
Pr ispevek v pavšalnem le tnem znesku za po­

samezne dejavnosti se določi v naslednj i višini: 
1. Zavezancem, k i opravljajo obrtne a l i dru^e 

gospodarske dejavnost i brez stalnega poslovnega 
mesta , določi upravn i organ j>bčine prispevek v 
pavšalnem letnem znesku do največ v nas lednj i 
višini i n to: 

— zavezancem, k i opravljajo 
obrtne a l i druge gospodarske 

'de javnost i brez stalnega poslovnega 
mesta <jo 5.000 d i n 

— snažilcem obutve do 10.000 d i n 
— prodajalcem pečenega kostanja do 3.000 d in 
2. Zavezancem, k; opravljajo obrtne storitve 

za posameznike po 16. členu zakona o obrtn ih 
de lavnicah samostojnih obrtnikov i z nas lednj ih 
dejavnost i : 

— predelovanje nekov in 20.000 d i n 
— predelovanje kov in 23.090 d i n 
— izdelovanje e"ektr;cnih 

aparatov m pribora 30.000 d i n 
— izdelovanje kemičnih izdelkov 25.000 d ' n 
— predelovanje iesa 25.000 d i n 
— predelovanje papir ja 15.000 d i n 
— izdelovanje tekst i ln ih izdelkov 18.000 d"n 
— predelovanje usnja 18.000 d i n 
— izdelovanje živil 20.000 d i n 
— izdelovanje i n popravl janje 

raznovrstn ih izdelkov 25.000 d in 
— stavbna obrt 30.000 d i n 
— obrtne osebne in druge storitve in to: 
• vozno ličarstvo in ličarstvo 

drug ih kov insk ih predmetov 30.000 d i n 
pranje peri la in l i kan je 

— vse ostale obr t i i z prej 
navedenih dejavnosti 20.000 d i n 

per i l a i n obleke 8.000 d i n 
vse ostale obrt i iz te dejavnosti 15.000 d i n 

'I a>V • 
27. člen 

Pr ispevek v pavšalnem letnem znesku p l a ­
čujejo tudi zavezanci pr ispevka od obrti in d r u ­
g ih gospodarskih dejavnosti , k i opravljajo obr 'no 
a l i drugo gospodarsko dejavnost le vzporedno 
a l i občasno v povprečju manj kot 4 mesece v letu. 

Pr ispevek za navedene zavezance se določi 
v višini 40.000 d in . 

28. člen 
Pr ispevek v odstotku od kosmatega dohodka 

se plačuje od nas lednj ih dohodkov po stopnjah: 
17,5% 
1. od dohodkov, k i j i h imajo občani od pro­

daje srečk in vplačil p r i športni napovedi in p r i 
L O T U , k i j i h organiz i ra Jugoslovanska lo ter i ja ; 

2. od dohodkov, k i j i h imajo zavarovalni po­
ver jen ik i , k- niso z zavarovalnico v delo\nem 
razmer ju ; 

3. od proviz i j zastopnikov ustanov za varstvo 
m a l i h avtorsk ih pravic, k i niso z njo v de lovnem 
razmer ju ; 

4. od dohodkov, k i j i h imajo posamezniki od 
prepisovanja not za Zvezo skladatel jev Jugas la -
v i je , če niso z njo v delovnem razmer ju ; 

5. cd -provizi j , k i j i h dobijo ulični prodaja lc i 
časopisov za časopisna podjetja, časopisne- z a ­
vode a l i časopisne agencije, če se ukvar ja jo 
edinole s prodajo časo-pisov in niso z zadevn im 
podjetjem, zavodom a l i agencijo v de lovnem 
r a z m e r j u ; 

6. od dohodkov transportnih in obalskih de­
lavcev in od dohodkov drug ih oseb. k i nak lada ­
jo, razkladajo i n prenašajo ob pretežni uporab i 
lastne telesne moči za gospodarske, družbene i n 
druge organizaci je, državne organe i n zavode, 
če niso z n j i m i v delovnem razmerju in če ne 
plačujejo pr ispevka v pavšalnem znesku'", 

7. od dohodkov cd potujočih gledališč in p r i ­
redi tev: 



8. od dohodkov delavcev, k i de la jo doma z a 
delovne i n druge organizaci je, če niso z n j i m i 
v de lovnem razmer ju ; 

9. od dohodkov, k i j i h imajo posamezn ik i od 
priložnostnega oprav l janja d rug ih storitev za de­
lovne i n druge organizaci je a l i za hiše v druž­
beni uprav i , če se za opravl janje takšnih sto­
r i tev po predpis ih o de lovn ih razmer j ih ne sk l e ­
ne delovno razmerje i n če se od tak ih dohodkov 
ne plačujejo p r i spevk i po napovedi , na podlagi 
pavšalne osnove a l i v pavšalnem znesku; 

10. od prov iz i j , k i j i h dobijo pos lovni agent i 
i n pover jen ik i založniških podjeti j od prodaje 
n j ihov ih kn j i g , rev i j i n d rug ih pub l ikac i j , če 
niso v delovnem razmer ju z založniškim pod­
jet jem i n cd prov iz i j , k i j i h dobijo od nab i ra ­
n ja oglasov za objavo v knj igah, rev i jah i n d r u ­
g ih publ ikac i jah založniških podjet i j : 

— 30 % od dohodkov od prevozništva kot po­
stranske kmet i j ske dejavnosti i n od tovorjenja 
lesa in drugega mater ia la z delovno živino, r a ­
zen od prevoza m l eka ; 

— 15 % od dohodkov od prevozov mleka kot 
postranske kmet i j ske dejavnost i . 

29. člen ^ 
Poslovne knj ige morajo vodi t i zavezanci p r i ­

spevka od obr tn ih dejavnosti , če so v preteklem 
le tu presegl i 15 mi l i jonov dinarjev celotnega 
dohodka. 

30. člen 
P r i odmer i pr ispevka od obrtne dejavnosti se 

pr iznajo poleg olajšav kot se v 18. i n 19. členu 
tega odloka pr iznajo p r i odmer i pr ispevkov od 
kmet i js tva še naslednje olajšave: 
a) zavezancem pr ispevka od obrtne dejavnosti , 

k i so na novo pričeli z oprav l janjem obrtne 
dejavnost i : 
— za p rvo leto poslovanja 5 0 % od odmer­

jenega pr ispevka , k i pr ipada občini; 
— za drugo leto poslovanja 2 0 % od odmer­

jenega pr ispevka, k i pr ipada občini; 
b) zavezancem pr i spevka od obrtne dejavnost i , 

moškim s tar im nad 60 let i n ženskam, s ta r im 
nad 55 let, se pr i zna 2 0 % olajšave od odmer­
jenega pr ispevka, k i p r ipada občini. 

31. člen 
Pr ispevek i z osebnega dohodka, negospodar­

s k i h storitev, k i pr ipada občini, znaša 17,5 % 
od določenih oz i roma ugotovl jenih osnov. 

32. člen 
L e t n i kosmat i osebni dohodek, k i je p r a v i ­

l oma m in ima lna letna osnova pr ispevka od i n ­
te lektua ln ih storitev, znaša 2,100.000 d inar jev 
letno. 

Za ugotavl janje potrebnih stroškov, k i se 
odbijajo od celotnega dohodka, se pr imarno upo­
rabl jajo določbe 77. i n 78. člena republiškega 
zakona o pr i spevk ih i n d a v k i h občanoy ter do­
ločbe 24. člena tega odloka. 

33. člen 
Zavezanci , k i plačujejo pr ispevek i z osebnega 

dohodka od negospodarskih storitev, morajo vo­
d i t i kn j igo dohodkov i n izdatkov, če n j i ho v i 
osebni dohodki za 900.000 dinar jev presegajo m i ­
n ima lno letno osnovo. 

34. člen 
Pr ispevek i z osebnega dohodka od av torsk ih 

prav ic , patentov i n tehničnih izpopolnitev, k i 
pr ipada občini, se plačuje po stopnj i 17 ,5% od 

t določenih osnov. 
35. člen 

Ce nastane dvom a l i gre za delo s področja 
uporabne umetnost i a l i pa le za obr tn i izdelek, 
odloči komis i ja , k i jo imenujeta svet za prosveto 
i n ku l tu ro i n svet za obrt. 

36. člen 
Davek na dohodek od stavbe se plačuje od 

vseh stavb, kater ih 1 m 2 kor is tne stanovanjske 
površine, določene z valor izac i jo po metodi toč­
kovanja , presega vrednost 15.400 dinarjev. 

Osnova za davek n a dohodek od stavb j e 
prejeta stanar ina, če se &tavba daje v uporabo 
a l i v najem. Ce se stavba ne daje v uporabo a l i 
v najem, je davčna osnova vrednost stanar ine 
oz. najemnine, določene z valor izaci jo po meto­
d i točkovanja, k i b i se dosegla, če b i b i l a s tav­
ba oddana v uporabo a l i v najem. 

Davek od stavb se ne plačuje od stavb v n a ­
s lednj ih vaseh: Lav ta r sk i v rh , P lan ica , Cepul je , 

Jošt n a d K r a n j e m , N j i v i ca , Pobl ica , Zabukovje , 
J a v o m i k , Pševo, Nemi l j e , J a m n i k , Zg . K o k r a , 
Sp . K o k r a , Potoče, Možjanca, Stefanja gora, S t i ­
ska vas, Ambrož, Lenart , Apno , Ravne, Sentur -
ška gora, Sidraž, Viševca, Vrhov l j e , Prenje, Sp . 
Jezersko, Zg . Jezersko, razen zaselkov Ravno i n 
Ravenska i n M a k e k o v a Podkočna, Žabji t rg i n 
Center Zg. Jezersko. 

Oprost i tev ne ve l ja , če se stavba daje v n a ­
j em. 

37. člen 
Stroški za uprav l jan je i n vzdrževanje stavb 

se določijo v višini 5 0 % od ugotovl jene s tana­
r ine oz. najemne vrednost i stanovanja. 

38. člen 
Davek n a dohodek od stavb znaša 50 % ugo­

tov l jenih osnov. 
39. člen 

Davek na dohodek od premoženja i n premo­
ženjskih prav ic se plačuje po nas lednj ih stop­
n j ah : 

Osnova Stopnja — % 
do 200.000 20 

od 200.000 do 400.000 25 
od 400.000 do 600.000 30 
od 600.000 do 830.000 35 
od 800.000 do 1,000.000 40 

nad 1,000.000 , 50 
40. člen 

Dohodk i in oddajanja turističnih sob, k i se 
oddajajo preko turističnih organizaci j , so opro­
ščeni davka na dohodek od premoženja i n pre­
moženjskih prav ic . 

Davek se tud i ne plača od dohodkov, dose­
ženih z oddajanjem opreml jen ih sob, če t a k i 
bruto dohodki ne presegajo 100.000 d i n letno. 

Davčna osnova je ce lotni dohodek, dosežen v 
l e tu . za katero se odmerja davek, zmanjšan za 
stroške, k i so b i l i potrebni za dosego dohodka. 

Ce se stroški od oddajanja opreml jen ih sob 
ne dokument ira jo , se pr iznajo v višini 50 % od 
celotnega dohodka. 

41. člen 
Občani, k i imajo ve l ike mehanične pr iprave 

za kmet i jsko in gozdarsko proizvodnjo plačujejo 
od teh predmetov davek, določen po pro i zvodnih 
okoliših zavezančevega prebivališča, takole : 

Pro i zvodn i okoliš 
I. i n II. III. IV. 

— od težkih ^traktorjev, 
buldožerjev, kombajnov 
i n bagrov 15.000 9.000 3.000 

— od mla t i ln i c s kapac. 
preko 1500 k g na uro 10.000 6.000 2.000 
Občani, k i posedujejo traktorje, buldožerje, 

kombajne, mlat i ln ice i n motorne žage. s kate­
r i m i opravl jajo stor i tve za druge, plačujejo poleg 
davka po 1. odstavku tega člena od doseženega 
dohodka še pr ispevek od obr tn ih dejavnost i . 

42. člen 
Občan, k i uporabl ja v svo j i p r idob i tn i dejav­

nost i tudi dopo ln i lno de lo drugih, mora plačati 
davek na dohodek, dosežen z uporabo dopo ln i l ­
nega dela drug ih . 

Osnova za davek po 1. odstavku tega člena je 
dohodek, dosežen z uporabo dopolni lnega de la 
d rug ih i n se določi v odstotku od tu j i de lovn i 
6il i izplačanega osebnega dohodka po posamez­
n i h vrstah obr tn ih dejavnost i i n s icer : 
— predelovanje nekov in , predelovanje 

k o v i n i n izdelovanje električnih 
aparatov i n pr ibora 5 0 % 

— izdelovanje kemičnih izdelkov, l esna 
galanter i ja i n stavbna obrt 3 0 % 

* » predelovanje lesa, razen lesne 
galanteri je, predelovanje usn ja , 
izdelovanje gumi jev ih izde lkov, 
i zde lovanje i n popravl janje razn ih 
i zde lkov 20 % 

— izdelovanje t eks t i ln ih izdelkov, t i skarne 
i n knj igoveznice 1 5 % 

— predelovanje pap i r ja i n izdelovanje 
živil 10 % 

— vse ostale prej nenavedene pr idobi tne 
de javnost i 20 % 

43. člen 
Zavezanci davka na tujo de lovno s i lo , k i p la ­

čujejo pr ispevek od opravl janja pr idobitne de­
javnost i po de janskem osebnem dohodku, p l a ­
čujejo davek od dohodka, doseženega z uporabo 
dopolni lnega de la drug ih , od davčne osnove, 

ugotovl jene po 42. členu, po nas l edn j ih stopnjah. 
z a 1 de lavca 2 0 % 
z a 2 de lavca 30 % 
z a 3 delavce 40 % 
z a 4 delavce 50 % 
z a 5 delavcev 60 % 

44. člen 
Zavezanc i , k i plačujejo pr ispevek v pavšalni 

l e tn i osnovi , plačujejo davek n a tujo de lovno 
s i l o v pavšalnih l e tn ih znesk ih od vsakega z a ­
poslenega de lavca po vrs tah dejavnost i in°sicer: 

— izdelovanje t eks t i ln ih izde lkov, 
izdelovanje živil, t i skarne i n 
knj igoveznice, obrtne osebne 
i n druge stor i tve • 10.000 d i n 

— predelovanje nekov in , predelovanje 
usnja, izdelovanje gumi j ev ih 
izdelkov, izdelovanje i n poprav l janje 
raznovrs tn ih i zde lkov 15.000 d i n 

— predelovanje pap i r ja i n stavbna 
obrt 20.000 d i n 

— predelovanje lesa 25.000 d i n 
— izdelovanje kemičnih izde lkov 35.000 d i n 
— predelovanje k o v i n i n izdelovanje 

električnih aparatov i n pr ibora 40.600 d i n 
— vse ostale prej navedene 

pr idobi tne dejavnost i 30.000 d in 

.45. člen 
K o t tu ja de lovna s i l a se štejejo tud i d r u ­

žinski člani, s ka t e r im i je sklenjeno redno de­
lovno razmerje i n so pr i j av l j en i v socialno z a ­
varovanje. 

46. člen 

T a odlok začne ve l ja t i osmi dan po ob jav i 
v U radnem ves tn iku Gorenjske, uporabl ja p a 
se od 1. januar ja 1965. 

Številka: 422-034/64-03 
D a t u m : 18. 2. 1965 

Predsednik 
M a r t i n Košir 1. r. 

37. 
N a podlagi 70. člena statuta občine K r a n j 

(Uradn i vestnik Gorenjske, št. 8/64) i n 9. člena 
temeljnega zakona o davku na dobi tke od iger 
n a srečo (U radn i l is t S F R J , št. 52/64) je skup­
ščina občine K r a n j na seji občinskega zbora i n 
zbora de lovnih skupnos t i dne 18. februar ja 1965 
sprejela 

~ O D L O K 
o določitvi stopenj davka n a dobi tke od iger 

n a srečo 

1. člen 
Davek na dobi tke od iger na srečo se plačuje 

v občini K r a n j po nas lednj ih s topnjah: / 

15 %: od dob i tkov p r i stavah i n d rug ih igrah 
na srečo, izvzemši na srečke Jugoslovanske lote­
r i je i n dobi tke p r i športnih napovedih ter p r i 
l o tu , k i j i h organiz i ra Jugos lovanska lo ter i ja ; 

10 %: od dob i tkov na srečke Jugoslovanske 
loteri je ter od dob i tkov p r i športni napovedi i n 
p r i l o tu , k i j i h organ iz i ra Jugos lovanska loter i ja . 

2. člen \ 
Davek na dobi tke od iger na srečo se ne p la­

čuje od posameznih dob i tkov do 10.000 dinarjev, 
k i j i h p r i igrah n a srečo zadenejo občani i n od 
dob i tkov p r i igrah, p r i ka t e r ih se zarad i načina 
igre v p r a v i l i h ne določa vnaprej višina sk lada 
dob i tkov . 

3. člen 
T a od lok prične vel jat i o sm i dan po ob jav i v 

U r a d n e m ves tn iku Gorenjske, 
št.: 422-05/65-03 
K r a n j , dne 18. februar ja 1965 

Predsednik : 
Mar t in^ Košir 1. r . 

38. 
N a podlag i 3. točke 3. člena uredbe o promet­

n em davku. (Ur . 1. F L R J , št. 19/62, 6/62, 11/62, 
4/63 i n V . dela tari fe prometnega davka (U radn i 
l i s t F L R J , št. 25/62, 29/62, 31/62, 40/62, 42/62, 
46/62, 51/62, 53/62 i n 12/63 ter U r a d n i l ist S F R J , 
št. 18/63, 20/63, 23/63, 30/63, 44/63, 51/63 , 52/63, 
7/64, 10/64. 13/64, 24/64, 29/64, 30/64, 31/64, 48/64, 
50/64, 1/65 i n 3/65) je skupščina občine K r a n j na 
seji občinskega zbora in na seji zbora de lovn ih 
skupnos t i dne 18. f ebruar ja 1965 spreje la 



O D L O K 

o spremembi odloka o uvedbi občinskega pro­
metnega davka in davka na maloprodajni promet 

v občini Kranj 

1. člen 
V od l oku o uvedb i občinskega prometnega 

davka i n davka n a ma loproda jn i promet v ob­
čini K r a n j ( U r a d n i vestnik okra ja K r a n j , št. 
16/62, 21/62, »Glasnik« — U r a d n i vestnik okra ja 
L jub l j ana , št. 18/63 i n U r a d n i vestnik Gorenjske, 
št. 1/64, 14/64 i n 19/64) se v II. de lu — Tar i f a 
spremeni 2. točka tar. št. 11 tako, da g las i : 

»2. na ves osta l i promet blaga na drobno 4 %.« 

2. člen 
Ta od lok prične ve l jat i o sm i dan po ob jav i 

v U r a d n e m ves tn iku Gorenjske . 
Št.: 421-06/1962-3 
K r a n j , dne 18. februar ja 1965 

Predsednik : 
M a r t i n Košir 1. r. 

J. 

Občina Radovljica 
39. 

Skupščina občine Radov l j i ca je na podlag i 2. 
točke odredbe o o k v i r n i tar i f i za osemenjevanje 
govedi (U radn i l ist L R S , štev. 11-49/59) i n 8. čle­
na temeljnega zakona o prekrških (Uradn i l ist 
F L R J , št. 2-22/59), 87. člena statuta občine Ra­
dov l j i ca (U radn i vestnik Gorenjske, št. 11/64) na 
seji obeh zborov dne 12/1-1965 sprejela 

O D L O K 
o uvedbi umetnega osemenjevanja 

i n določitvi pavšalne skočnine 

1. člen 
N a območju občine Radov l j i ca se uvede ob­

vezno umetno osemenjevanje krav i n telic, k i 
so 1. j anuar j a vsakega leta dopoln i le 12 mese­
cev starost i . 

2. člen 
P r i r odno pripuščanje je na območju skupšči­

ne občine Radov l j i ca iz jemno dovoljeno samo 
v nasel j ih Spodn ja in Sredn ja Radovna , K u p -
l jenik, P r n i k i , S ta ra Pok l juka , Za t rn ik in na ce­
lo tnem območju Gozdarsko kmet i j ske zadruge 
Sredn ja vas v B o h i n j u . 

3. člen 

Višino pavšalne skočnine določi svet za kme­
t i jstvo skupščine občine Radov l j i ca z odredbo 
v o k v i r u ve l javnih predpisov za vsako leto po­
sebej. Skočnina se določi letno za prvo oseme­
nitev i n dve nada l jn j i , če se p l emen i ca p r i p r v i n i 
obre j i la . 

4. člen 

Pavšalno skočnino pob i r a skupščina občine 
Radov l j i ca , o z i r oma poob las t i za pobiranje kme­
t i jske zadruge. Pavšalno skočnino odvaja Živi­
nore j skemu ve ter inarskemu zavodu K r a n j . 

Skočnino, k i do določenega r o k a n i plačana, 
izter ja odsek za dohodke skupščine občine Ra­
dov l j i ca p r i s i l no . 

5. člen 
Če osemenitev n i b i l a oprav l jena iz oprav i ­

čenih razlogov (prodaja , pog in , neozdrav l j i va 
ja lovost , sk lenjena pogodba za p i tanje s kmet i j ­
sko zadrugo) , se po odredb i za kmet i j s tvo p r i ­
stojnega upravnega organa skupščine občine Ra­
dov l j i ca pr i zade temu l a s tn iku vnaprej plačana 
osemenitev vrne a l i pa p r i zna za naslednje leto. 

6. člen 
Re j c i p lemenjakov oz. osemenjevalci ne sme­

j o zahtevati za pr ipus t o z i r oma osemenitev no­
bene odškodnine. 

7. člen 
Področna osemenjevalna služba Živinorejsko 

veter inarskega zavoda K r a n j je dolžna zagoto­
v i t i redno, vsakodnevno osemenjevanje t am, 
k jer naravno pripuščanje n i dovol jeno. 

8. člen 
V k ra j i h , k j e r je naravno pripuščanje iz­

j emno dovol jeno, se lahko izvaja tud i umetno 
osemenjevanje. 

9. člen 
Iz sredstev pobrane pavšalne skočnine se 

vzdržujejo postaje za umetno osemenjevanje oz. 
j a vn i p lemenjak i . 

10. člen 
Sredstva pobrane skočnine se smejo da ja t i 

t u d i za pomoč p r i nabav i p lemenjakov, za p la­
čilo stroškov osemenjevalne službe, za nabavo 
pripomočkov p r i umetnem osemenjevanju, za 
selekci jsko službo i n za kont ro lo . T a sredstva 
se smejo uporab l j a t i samo v namene, k i j i h na­
vaja ta odlok. 

11. člen 
Osemenjevalc i o z i roma osemenjevalne posta­

je m o r a i o vod i t i evidenco o osemenjenih živalih 
h \ posameznih p lemenjak ih . 

Uslužbenec, k i vod i osemenjevanje, m o r a iz­
dat i l a s tn iku osemenjene plemenice po t rd i l o o 
osemenitv i s poda tk i , k i so po t rebn i za rodov­
niško službo. 

12. člen 
Pooblaščeni osemenjevalci oz. l a s tn ik i l icen­

c i r a n i h b ikov na p l emensk ih posta jah mora jo 
p rav tako vod i t i zap isn ik o p r i r o d n i osemenitv i , 
v katerega vpisuje jo podatke, kdaj je opravl je­
na osemenitev. Dolžni so da t i l a s tn i ku pleme­
nice po t rd i l o o osemenitv i . 

13. člen 
Z denarno kazni jo 10.800.— d i n se kaznuje : 
a) kdo r v določenem r o k u ne pr i j av i za kme­

t i jstvo p r i s to jnemu organu občinske skupščine 
število plemenic; 

b) kdo r v določenem r o k u do 1. marca te­
kočega leta ne plača s tar i fo predvidene skoč­
nine; 

c) rejec b i k a , oz. osemenjevalec, k i b : za 
pr ipus t o z i roma osemenitev zaračunal kakršno­
k o l i odškodnino. 

14. člen 
Upravno kazenski postopek izvede in kazen 

izreče sodnik za prekrške p r i skupščini občine 
Radov l j i ca . 

15. člen. 
U p r a v n i organ občinske skupščine Radov l j i ca , 

pr is to jen za kmet i js tvo , se pooblašča, da i zda 
po potrebi navod i la za izvajanje tega od loka . 

16. člen 
Z uvel jav i tv i jo tega od loka preneha vel jat i 

odredba o uvedbi umetnega osemenjevanja in 
določitvi pavšalne skočnine (U radn i vestnik okra ­
j a K r a n j , št. 3-16/62). 

17. člen 
T a od lok začne vel jat i 8. dan po ob jav i v 

U r a d n e m ves tn iku Gorenjske . 

Številka: 320-39/64-3 

Radov l j i ca , dne 12. j anuar j a 1965 

Predsednik : 
Franc Jere 1. r. 

Občina Škofja Loka 
N a podlag i 80. člena statuta občane škofja 

L o k a (Uradni vestnik Gorenjske, št. 10—68/64), 
7. i n 12. člena temeljnega zakona o p r i spevk ih 
i n d a v k i h občanov (Uradni l ist S F R J , št. 32/64) 
ter 8. i n 13. člena zakona o p r i spevk ih in d a v k i h 
občanov (Uradni l ist S R S , št. 37/64) je skupščina 
občine Škofja L o k a n a sej i občinskega zbora i n 
n a se j i zbora de lovn ih skupnost i dne 10. fe­
bruar ja 1965 spreje la 

X 
O D L O K 

o prispevkih in davkih občanov 
I. Splošne določbe 

1. člen 
P r i spevk i i n davk i se v občini Škofja L o k a 

obračunavajo i n plačujejo po določbah temel j ­
nega i n republiškega zakona o pr i spevk ih i n 
d a v k i h občanov ter tega odloka i n po predpis ih , 
i zdanih na n j ihov i podlagi . 

2. člen 
P r i sp e vk i se plačujejo od dohodkov občanov, 

k i j i h dosežejo z osebnim de lom (osebni do­
hodek). T i p r i sp e vk i so : 

1. pr ispevek i z osebnega dohodka od delovnega 
razmer ja ; 

2. pr ispevek i z osebnega dohodka od kmet i j sko 
de javnost i ; 

3. pr ispevek i z osebnega dohodka od samosto j ­
nega oprav l jan ja obrtnih i n d rug ih gospodar­
s k i h de javnost i ; 

4. pr ispevek i z osebnega dohodka od samosto j ­
nega oprav l janja in te l ek tua ln ih stor i tev; 

5. pr ispevek i z osebnega dohodka od av t o r sk ih 
prav ic , patentov i n tehničnih izboljšav. 
Občani plačujejo po zvezn ih predpis ih tud i 
pr ispevek i z svojega skupnega dohodka. 

3. člen ' 

D a v k i , k i se plačujejo od premoženja, pre­
moženjskih prav ic i n dopolni lnega de la d rug ih 
so: 
1. davek na dohodke od stavb; 
2. davek na dohodke od premoženja i n premo­

ženjskih prav i c ; 
3. davek na kmet i jske proizvajalne p r ip rave ; 
4. davek na dohodek, dosežen z uporabo dopo l ­

n i lnega dela drug ih . 
Občani plačujejo po republiških predp is ih 

tudi davek na dediščine i n dar i l a . 

4. člen 
Po postopku, k i ga določata temel jn i in r e ­

publiški zakon, se lahko s posebnimi odlok; vpe­
l je tud i k ra j evn i samoprispevek, kot o b l i k a 
lastnega obdavčevanja občanov. 

5. člen 
P r i sp e vk i i n davk i se obračunavajo, odtegu­

jejo a l i pobirajo po postopku i n v času, k ; ga 
določata temel jn i i n republišJci zakon. 

II. Pr ispevek iz osebnega dohodka 
od delovnega razmer ja 

6. člen 
Pr ispevek i z osebnega dohodka iz delovnega 

razmer ja se plačuje od vseh denarn ih pre jemkov 
od delovnega razmerja, razen cd t is t ih , za kate­
re določata temel jn i in republiški zakon ter ta 
odlok, da se ne plačuje. 

Plačila pr ispevka i n zasebnega dohodka de­
lavcev, k i pr ipada občini, se oprosti jo: 
1. inva l idske delavnice, . 
2. obrat i družbene prehrane, 
3. časopisne fn založniške delovne organizaci je, 
4. obrtna podjetja i n delavnice, k i se ustanovi jo 

i z servisov dosedanjih kra j evn ih skupnos t i , 
toda le za delavce, k i opravl jajo storitve, 

5. učne delavnice zavoda za slušno i n govorno 
prizadete, L jub l jana , 

6. gospodarske organizaci je, k i so združene v 
Skupnos t i železniških podjeti j v L jub l j an i i n 
delavcev, zaposlenih v skupnost i železniških 
podjet i j , 

7. kme t i j sk i obrat Kmet i j skega gospodarstva 
Škofja L o k a s tem, da vložijo ta sredstva v 
6voj poslovni sk lad . S 

7. člen 
Stopnja pr i spevka i z osebnega dohodka, k i 

pr ipada občini, je proporc ionalna i n znaša 7,5 %. 

8. člen 
Ne glede na prejšnje določbe tega od loka, 

pa se za pr ispevek i z kategori j dohodkov, k i so 
navedene v tem členu, določajo naslednje me­
sečne bruto pavšalne osnove: (za polno zaposle­
ne) 

K a t e g o r i j a Osnova 
1. Z a odvetniške p r ip ravn ike 70.000 d i n 
2. Za gospodinjske pomočnice, 

zaposlene v zaseb. gospodinjstv ih 12.500 d i n 
3. Za osebne dohodke hišnikov, 

zaposlenih v s tanovanjsk ih hišah 12.500 d i a 
4. Za osebne dohodke oseb, 

zaposlenih p r i kra j evn ih skupnos t ih 30.000 d i n 
5. Za osebne dohodke ribičev i n 
lovcev, zaposlenih v organizaci jah 

(društvih) 16.000 d i a 
6. Za osebne dohodke oseb, 

zapos lenih v domov ih p l an insk ih 
društev 30.000 d i a 



I I I . Pr ispevek iz osebnih dohodkov 
od kmet i j ske dejavnosti 

9. člen 

Pr ispevek iz osebnega dohodka od kmet i jske 
dejavnost i (v nadal jnjem besedi lu : pr ispevek od 
kmeti jstva) se plačuje od katastrskega dohodka 
zemljišč. 

pade n a osebni dohodek i z gozda, obračunava 
od vrednost i kubičnega metra posekanega lesa. 

P r i spevka od kmet i j s tva so oproščeni last­
n ik i - zemljišč, ka te r ih s k u p n i l e tn i katas t rsk i do­
hodek ne presega 50.000 d in . — 

10. člen 

Ne glede na prejšnji odstavek pa se občini 
pripadajoči dci pr i spevka od kmet i js tva , k i od-

I. P ro i zvodn i okoliš 

Za plačevanje pr ispevkov od kme t i j sk ih zem­
ljišč se območje občine razde l i v štiri pro izvod­
ne okoliše i n s icer : 

11. člen 
Stopnje p r i spevka od katastrskega dohodka 

k m e t i j s k i h zemljišč so naslednje: 
K a t a s t r s k i dohodek Stopnje p r i spevka 

nad do I. I I . I I I 
80.000 19 16 ,11 

80.000 130.000 23 19 13 
130.000 210.OOO 27 23 15 

210.000 320.000 31 26 17 
320.000 420.000 35 28 19 
420.000 530.000 38 30 21 
530.000 660.000 40 32 22 
660.000 800 000 41 34 23 
800.000 1,000.000 42 36 24 

1,000.000 1,000.000 43 38 25 
1,100.000 1.200.000 44 39 26 
1,200.000 — 45 40 27 
Zavezanci pr ispevka , razporejeni v IV . pro iz­

v o d n i okoliš, se pr i spevka od katastrskega do­
h o d k a kme t i j sk ih zemljišč v celot i oprost i jo . 

12. člen 
Pr ispevek iz osebnega dohodka od kmet i j ske 

dejavnost i , k i p r ipada občini, se odmer ja pose­
bej c d katastrskega dohodka zemljišč v vsakem 
pro i zvodnem okolišu, m sicer po s topnj i , k i 
ustreza skupnemu katas t rskemu dohodku gospo­
dars tva od vseh zemljišč. 

13. člen 
Pr ispevek od gozdov se obračunava i n plačuje 

po s topnj i 50 % od naslednj ih osnov za kubični 
meter posekanega lesa (bruto mase) : 
V r ednos tn i razred Osnova za pr ispevek 

ig lavci A B C l is tavc i A B 
I 3900 3200 

I I . 2800 2900 
I I I . 2600 2700 
i v . ..; 2400 2400 
v . 2100 2200 

V I . 1900 1700 
V I I . 1700 1600 

V I I I 1500 1500 

O d l istavcev se plačuje prispevek od A in B 
klase, medtem, ko se C k lasa tega pr i spevka 
opros t i . 

Pr ispevek iz dohodka od gozdov se odmer i ob 
odkaz i l u lesa za posek, plačati pa se m o r a v 
r o k u , kot se plača prispevek v gozdni sk iad . 

14. člen 
Poleg oprost i tev plačevanja pr i spevka od kme­

t i j s tva , k i so določene s temel jn im in republ i ­
škim zakonom o p r i spevk ih i n davk ih občanov, 
so pr i spevka o d . kmet i j s tva začasno oproščeni 
d o h o d k i od zemljišč: 

1. k i so b i l a za kmet i js tvo neuporabna, pa so 
z inves t i c i j sk imi stroški postala uporabna — za 
10 let; 

2. na ka te r ih se zasadi sadno drevje po sad­
nem i zboru strnjeno na površini na jmanj 20 
arov — za 8 let; ^-

3. k i se pogozdijo: 
a) s h i t ro rastočim drevjem ( ig lavci i n l i ­

stavci ) strnjeno^na površini najmanj 50 
arov — za 10 let; 

b) z v i s o k i m gozdnim drevjem ( ig lavci i n 
i i s iavc i ) na površini najmanj 50 arov — 
yj 2G let; 

4. z gozdnim drevjem naravno zasemenjenih 
opuščenih kmet i j sk ih . K i se ne izkoriščajo za 
kmet i j ske pro izvodnjo — za čas, določen p o d 
točko 3,'a. 

15. člen 
Ce je b i lo kmet i j sko zemljišče z i z r edn imi 

stroški i n de l i zavezanca pr i spevka me l io r i rano 
( zavaro tano pred pop lavami , izsušitev, namaka­
nje, me l iorac i ja k is le zemlje in drug i podobni 
ukrep i ) i n se je zarad i tega uvrst i lo v višji bo­
n i t e tn i razred, plačuje zavezanec še nada l jn j ih 
10 let pr ispevek od takega zemljišča po katastr­
s k e m dohodku , kakršen je b i l pred t a k i m i melio­
r a c i j s k i m i de l i . 

16. č len, 
Zemljišča, navedena pod točko 1 do 3 — 14. čle 

n a tega od loka se oproste pr ispevka le v p r i m e r u 
če so b i l a dela opravl jena po navod i l ih in pod 
nadzors t vom za kmet i js tvo oz i roma gozdarstvo 
pr is to jnega upravnega organa. Prošnjo za opro­
st i tev vloži zavezanec pr i spevka p r i občinskem 
upravnem organu, k i je pr is to jen za odmero p r i 
spevka, i n sicer do konca leta, v katerem s* 
nas ta l i pogo j i z a začasno oprost i tev. Ce se p r o 

K a t a s t r s k a občina Nase l ja 
Suha Suha, L i p i c a , Tra ta 
Dorfar je Dorfarje, Forme, Sv. D u h 
Gode-:č Godešič -
Retc če Gorenja vas, Reteče 
S ta r i dvor Star i dvor, Grenc , Virmače 

II. Pro i zvodni okoliš -

Draea Draga, Gosteče, Pungert 
S tara L o k a Stara Loka , B inke l j , Pap i rn ica , 

Škofja L o k a 
Trnje , Vešter, V i r l c g 

Škofja L o k a Škofja Loka , Podpurfelca, V incar j e 
Pušta! Puštal, Hcs ta 
Pevno Pevno, Crngrob, Moškrin v 

III. Pro i zvodn i okoliš 
V i soko V isoko , N a Logu 
Dob je Dobje, Pol jane, PredmcGt. Hotavl je 
Dolenje brdo Srednja vas, Žabja vas 
Goren ja vas Gorenja vas 
B u k o v i c a Bukov i ca , Sevl je 
Do len ja vas Dolenja vas 
Se lca Selca 
Studeno Siudeno, Cešnjica, Rudno, Železniki 
Zminec Zminec , Bodovl je, Brode, Gabrk 
Do len ja Dobrava Do l . Dobrava, Gor. Dobrava, Dobravsc^ 
Hotav l je Hotavl je 
Podobeno Podobeno. Delnice, Volča 
Treb i ja Trebi ja . Podgora 
Železniki • Železniki — del , Jesenovec 
Zgornja Luša Praprotno, Spodnja Luša 
Sv . K l e m e n Bukovščica 
Sv . Križ Skovine, Železniki — c e l 
Staniše Log nad Škofjo Loko 
Z a l i log Za l i log 

IV . Pro i zvodn i okoliš 
Dolenc i ce Dolenčice, Javorje, Murav e 
Gorenja Ravan Gpr . Ravan, Do l . Ravan, Do l . Žctina, 

Gor . Zet ina, Jazbine, M a l e n - k i v r h , Je lov ica 
Dob je Kremen ik , V inhar je 
Dolenje brdo Do l . brdo, Gor . brdo 
Do len ja Dobrava Bačne, Todraž, Z i rovsk : v r h nad Zalo 
Hotav l j e Cabrače, Hlavče nj ive, Srednje brdo, 

Suša, Vo l aka 
Lučine Dolge nj ive, Lučine Prelesje, Zadobje, 

Brebovnica , G o l i v rh 
Podobeno » Gabrška gera, L o m nad Volčo, Lovsko brdo, 

Zakobi l j ek 
K o v s k i v rh K o v s k i v rh , Bukov v r h 
Dražgoše Dražgoše 
Kališe Kališe, Selške Laj še 
Sv . K l e m e n Pozirno, St rmica . Topolje, Zabrokve 
Sv . Lenar t Lenart , Rovte, S t i rpn . l : t 

Zg " rnja Luša Zg. Luša, Tomaž 
B u k o v i c a Knape 
Sv . N iko la j Smoieva, M a r t i n j v rh , O i s f r i v rh 
Sopotn ica Gabrovo, Sopotnica, Brezn ica , F l e r i j a n 
Podv rh Jarčje brdo, M l a k a , Podvrh , Zapreva l , 

Cetena ravan, K r i v o brdo 
Staniše Va l t e r sk i v rh , Staniše 
V i s o k o ~f Smoldno ' 
Križna gora Križna gora 
S ta ra Cse l i ca Stara Osel ica, Hobovše 
P>d : e 'ovo brdo Podjelovo brdo 
Laniše Lan'še, Sovodenj, Nova Osel ica 
T r eb i j a Fužine, K l ad j e 
Sor ica Sp. Sor ica , Zg. Sorica, Podporezen 
Do len ja vas Go l i ca 
Sv . Barbara Sv. Barbara 
Sv . Ožbolt Ožbolt, And r e j , H r i b nad Zmincem 
Goren ja vas Z i r o v sk i v rh nad Gorenj o vasjo 
Davča Davča — del 
Goren j i Nov a Id Davča — de l , K rn i c e p r i Novak ih , La j še, 

Laze, Rob idnica 
Javor jev do l Javor jev do l 
K o p r i vn ik K o p r i v n i k 
Leskov ica Davča — del , Debeni , L e s k o v k e , Studor, 

Kopačnica 
D r n j e Ravne, To rka , Spodnje Danje, Zg. Danje, 

Zabrdo 
Sv. Križ Prtovč, Pod lonk 
Z a l i log Osoje ik, Pot^k, Za la 

\ 



nja vloži kasneje, se oprost i tev p r i zna od 1. j a ­
nuar ja tistega leta, k i s ledi le tu, v katerem je 
b i l a prošnja vložena, za pre tek l i čas pa se opro­
stitev skrajša. 

Up ravn i organ, k i je pr is to jen za odmero 
pr ispevka , sme i zdat i odločbo o začasni opro­
st i tv i šele, ko dob i mnenje pr isto jnega uprav­
nega organa za kmet i j s tvo oz i roma gozdarstvo. 

Za uvel javl janje prav ice začasne oprost i tve 
a l i znižanja pr ispevka od zemljišč pod točko 4, 
člena 14 i n 15 od loka , se prav tako smiselno 
uporabl ja jo določbe tega -člena. 

17. člen 
Če se zarad i e lementarnih nezgod, ras t l insk ih 

bolezni in škodljivcev i n drug ih i z rednih dogod­
kov, k i j i h zavezanec pr ispevka ni mogel pre­
prečiti, donos na posamezni parce l i a i i na več 
zemljiških parce lah zmanjša, najmanj za 25 °/o, 
se zniža ka tas t r sk i dohodek t ak ih parce l za od­
stotek manjšega donosa. R a z l i k a med prej od­
mer j en im pr i spevkom in pr i spevkom, odmer j en im 
od katastrskega dohodka, zmanjšanega na tej 
podlag i , se odpiše. 

Posebno olajšavo iz prejšnjega odstavka tega 
člena se pr i zna na prošnjo zavezanca. Prošnjo je 
treba vložiti takoj po nastal i škodi a l i najkas­
neje v r o k u treh dn i . škodo oceni s t rokovna ko­
mis i ja , k i jo imenuje občinski upravn i organ, 
pr is to jen za odmero pr i spevka . 

18. člen 
P r i odmer i p r i spevka se pr iznajo naslednje 

olajšave v o b l i k i znižanja odmerjenega p r i ­
spevka: 

1. zavezancem, ka te r ih dohodek ne presega 
120.000 d i n letno na družinskega člana i n k i pre­
življajo poleg dela zmožnih članov še več kot 3 
mladoletne otroke, a l i odrasle za delo nezmožne 
člane — po 10 odstotkov za vsakega četrtega i n 
nadal jnjega takega mladoletnega o t roka i n za 
vsakega odraslega za delo nezmožnega člana z 
omej i tv i jo , da celotno znižanje ne more prese­
gati 50 odstotkov odmerjenega pr i spevka . Zniža­
nje pr i spevka se ne p r i zna za tiste mladoletne 
otroke, za katere se pre jema otroški dodatek. 

2. zavezancem, k a t e r i h dohodek ne presega 
180.000 d i n letno na družinskega člana, pa n ima jo 
za delo zmožnih članov i n zemljišča ne more jo 
dat i v zakup, 20 odstotkov za vsakega za delo 
nezmožnega člana z omej i tv i jo , da celotno zni­
žanje pr i spevka ne more presegati 60 odstotkov 
odmerjenega pr ispevka. 

3. zavezancem pr ispevka , k i so ime l i večje iz­
datke zarad i zdrav l jenja zbo le l ih članov a l i za­
r a d i pogreba, se p r i zna olajšava v višini dejan­
s k i h o z i roma po t rebn ih stroškov na ta način, 
da se za višino izdatkov zniža ka tas t r sk i dohodek 
in Se pr ispevek ponovno odmer i od znižanega 
katastrskega dohodka , vendar po s topnj i , k i je 
vel ja la za zavezancev ka tas t r sk i dohodek p r e d 
olajšavo. 

Ce je v družini več zavezancev pr i spevka se 
p rav i ca do olajšave po 1. ods tavku tega člena 
presoja po seštevku osnov, znesek olajšave p a 
po seštevku pr ispevkov vseh zavezancev take 
družine. 

V smis lu določb tega od loka se štejejo z a 
mladoletne o troke o t roc i pod 14. le tom, za od­
rasle, dela nezmožne člane p a se štejejo vojaški 
vo jn i inva l id i in de lovni inva l id i z nad 50 od­
stotkov inva l idnost i , osebe s te lesnimi h i bam i i n 
poman jk l j i v os tm i , ka t e r ih dela zmožnost je 
zmanjšana več kot 50 odstotkov, s lepi , moški 
nad 65 let, ženske nad 60 let i n b o l n i k i , k i so 
b i l i pretežni del leta nezmožni za delo. 

19. člen 

če obdeluje zakupn ik , k i m u kmet i j ska dejav­
nost n i g lavni pok l i c kmet i j sko zemiiišče s tu jo 
delovno s i lo in pr ide lke prodaja, plačuje od do­
hodkov s takega zemljišča pr ispevek od dohodka 
od samosto jn ih pokl icev in drugega premoženja. 

Če ima nekdo od izkoriščanja lastnega zem­
ljišča za nekmetijske namene dohodek večji od 
100.000 din letno, plača pr ispevek od samosto jn ih 
pokl icev in drugega premoženja. 

20. člen 
Poleg olajšav iz 18. člena tega odloka se pri­

znajo kmetom borcem N 0 V še naslednje olaj­
šave prispevka iz osebnega dohodka iz kmetij­
stva. 

1. nosilcem spomenice »1941« v višini odmer­
jenega prispevka, ki pripada občini; 

2. udeležencem N O V , k i j i m je p r i z n a n a po­
sebna delovna doba v dvo jnem t ra jan ju s pričet­
k o m pred 9. septembrom 1943 i n neprekinjeno 
do 15. ma ja 1945 se p r i z n a olajšava na odmerje­
nem pr i spevku , k i p r i pada občini, do višine 
185.000 d i n katastrskega dohodka . Pr ispevek od 
katastrskega dohodka preko 185.000 d in , k i p r i ­
pada občini, se plača v ce lot i ; 

3. udeležencem NOV, k i j i m je p r i znana poseb­
na delovna doba v dvojnem t ra jan ju s pričet­
k o m pred 31. decembrom 1944 i n neprekinjeno 
do 15. maja 1945 se p r i zna olajšava na odmer­
jenem pr i spevku , k i p r ipada občini, do višine 
100.000 d i n katastrskega dohodka . Pr ispevek od 
katastrskega dohodka preko 100.000 d i n , k i p r i ­
pada občini, se plača v ce lo t i ; 

4. udeležencem NOV po 31. decembru 1944 se 
pod i s t im i pogoj i kot t i s t im pod točko 2 in 3 
pr i zna olajšava do višine 50.000 d i n katastrske­
ga dohodka . 

Pr ispevek iz osebnega dohodka od kmet i j ­
stva, k i p r i pada občini, se odmer i od katastr­
skega dohodka , znižanega za zneske, določene v 
točkah 2., 3. in 4. tega člena, vendar se od­
mer i po stopnj i , k i vel ja za ce lotni ka tas t r sk i 
dohodek kmet i jskega zemljišča. 

Svet za družbeni p lan in f inance občinske 
skupščine se pooblašča, da lahko v iz jemnih ute­
mel jen ih p r ime r ih na predlog odseka za dohod­
ke sk lepa tud i o d rug ih oprost i t vah a l i olaj­
šavah. 

I V . Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­
nega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 

dejavnosti 

21. člen 
Pr ispevek iz osebnega dohodka od samostoj­

nega oprav l jan ja ob r tn ih in drug ih gospodar­
s k i h dejavnost i (v nadal jn jem besedi lu: prispe­
vek od ob r tn ih dejavnosti ) se odmer ja po pav­
šalni letni osnovi , v pavšalnem letnem znesku, 
v ods to tku od vsakega posameznega kosmatega 
dohodka i n po de janskem osebnem dohodku. 

K o l i k o znaša letni kosmat i osebni dohodek 
delavca ustrezne strokovne izobrazbe iste dejav­
nost i , na podlag i katerega se bo določilo pav­
šalno in dejansko osnovo za odmero pr ispevka 
od ob r tn ih dejavnost i , bo za vsako leto določila 
občinska skupščina s posebn im od l okom. 

22. člen 
Po pavšalni le tni osnovi plačujejo prispevek 

od obr tn ih dejavnosti občani, k i samostojno in 
tra jno opravl ja jo obrtne dejavnost i i n zasebna 
gostišča. 

Po pavšalni le tni osnovi plačuieio prispevek 
tud i občani, k i opravl ja jo pro izvodne obrtne de­
javnost i , če so s tar i nad 60 let i n če-ne zapo­
slujejo tuje delovne sile. 

23. člen 
S topn ja p r i spevka od pavšalne letne osnove 

za zavezance iz 22. člena tega od l oka je propor­
c iona lna i n znaša letno 18 odstotkov . 

Osnova 

24. člen 
Pr ispevek od ob r tn ih 4e javnost i v "pavšalnem 

le tnem znesku vnaprej plačujejo zavezanci, k i 
oprav l ja jo obrtne i n druge gospodarske dejav­
nost i v manjšem obsegu, priložnostno a l i brez 
stalnega poslovnega mesta in zavezanci, k i j i m 
zarad i posebnih razmer in okoliščin, v ka t e r ih 
opravl ja jo tako dejavnost, n i mogoče določiti 
pavšalne osnove i n tud i ne ugotov i t i dejanskega 
osebnega dohodka . 

Pavšalni le tni pr ispevek plačujejo: d i n 
— zavezanci, k i opravl ja jo obrtne a l i 

druge gospodarske dejavnost i brez 
stalnega poslovnega mesta 5.000 

— snažiici obutve 10.000 
— postreščki 5.000 
— ulični proda ja lc i časopisov, srečk i n 

drug ih pro izvodov 5.000 
— proda ja lc i pečenega kostan ja 3.000 
— zavezanci, k i opravl ja jo obrtne stor i tve 

za posameznike po 18. členu zakona 
o obr tn ih delavnicah samosto jn ih obrt­
n ikov iz nas lednj ih panog: 
— predelovanje nekov in 20.000 
— predelovanje kov in 23.000 
— izdelovanje električnih aparatov in 

pr i bo ra „ 30.000 
— izdelovanje kemičnih izde lkov 25.000 
— predelovalc i lesa 25.000 
— predelovanje pap i r j a 15.000 
— izdelovanje t eks t i ln ih izde lkov 18.000 
— predelovanje usn ja 18.000 
— izdelovanje živil 20.000 
— izdelovanje i n poprav l janje razno­
v r s tn ih izdelkov - 25.000 
stavbna obrt 30.000 
— obrtne osebne i n druge storitve i n to: 
— vozno ličarstvo i n ličarstvo d rug ih 

kov insk ih predmetov 30.000 
— pranje in l ikanje per i la in obleke 8.000 
— vse ostale stroke iz te panoge 15.000 
— vse ostale stroke iz prej navedenih 

panog 20.000 

25. člen 
Prispevek od ob r tn ih de lavnost i v ods t o tku 

od vsakega posameznega kosmatega dohodka 
plačujejo občani, k i priložnostno opravl ja jo sto­
r i tve državnim organom a l i de lovn im i n d r u g i m 
organizac i jam al i imajo p r i n j ih dohodke o d 
pos t ransk ih kme t i j sk ih dejavnost i (41. člen re­
publiškega zakona) . 

Pr ispevek iz dohodka po tem členu je 18,2 %, 
razen iz prevozništva, od katerega se plačuje po 
stopnj i 30 odstotkov. 

26. člen 
Pr ispevek od obr tn ih dejavnost i po de janskem 

osebnem dohodku plačujejo zavezanci, k i se 
ukvar ja jo z obr tno pro izvodnjo , razen t i s t ih i z 
21. člena tega od loka , in d rug i zavezanci, k i p r i ­
spevka ne plačujejo po pavšalni letni osnovi v 
pavšalnem letnem znesku a l i po o d b i t k u . Stop­
nje tega pr i spevka so progresivne in znašajo: 

nad 
IVI « 

do 
Pr ispevek 

1,200.000 18 «/, 

1,200.000 1,400.000 216.000 + 23 % od zneska nad 1,200 .'300 

1,400.000 1,600.000 262.000 + 28 "/o od zneska nad 1,400.000 
1,600.000 1,800.000 318.000 + 33 % od zneska nad i,60o.o:o 

1,800.000 2,000.000 384.000 - f 38 »/o od zneska nad 1,800.000 

2,000.000 2,220.000 470.000 + 43 «/o od zneska nad 2,000.030 

2,200.000 2,400.000 566.000 + 48 % o d zneska nad 2,209.000 

2,400.000 2,600.000 672.000 + 53 od zneska nad 2,400.000 

2,600.000 2,800.000 788.000 + 58 % o d zneska nad 2,600.000 

2,800.000 3,000.000 914.000 -ir 63 % o d zneska nad 2,800.000 

3,000.000 1,054.000 + 70 % od zneska nad 3,000.000 

27. člen 

Poslovne knjige po 27. členu republiškega za­
kona o prispevkih m davkih morajo voditi tisti 
zavezanci prispevka od obrtnih dejavnosti, ki 
se jim odmerja prispevek od dejanskih osnov in 
ki so v preteklem letu dosegli najmanj 15,000.000 
dinarjev celotnega dohodka (realizacija). 

Upravni organ občinske skupščine, ki je pri­
stojen za odmero prispevka, lahko odredi, da 
morajo voditi poslovne knjige tudi drugi zave­
zanci, ki se j im prispevek odmerja od dejanskih 

osnov, če je to potrebno zarad i točnejšega ugo­
tav l janja obsega pos lovanja i n osnov i n če so 
dosegli v pre tek lem letu najmanj 5,000.000 d i n 
celotnega dohodka (real izaci ja) . 

28. člen 
P r i odmer i p r i spevka od ob r tn ih dejavnosti se 

pr iznavajo enake olajšave kot se po 18. členu 
tega od l oka pr i znava jo p r i odmer i p r i spevka o d 
kmet i j s tva . -~ 

Svet za družbeni p l an i n f inance l ahko v 
upravičenih p r i m e r i h p r i z n a posamezn ikom t u d i 



druge olajšave in to z las t i začetnikom in tistim, 
k i so vložili finančna sredstva za napredek svoje 
o b r t i . 

V. Prispevek iz osebnega dohodka od samostoj­
nega opravljanja intelektualnih storitev 

29. člen 
Pr ispevek iz osebnega dohodka od samostoj­

nega oprav l jan ja in te l ek tua ln ih storitev (v na­
da l jn j em besedi lu: pr ispevek od in te l ek tua ln ih 
storitev) se plačuje od dohodkov, k i j i h ima jo 
posamezn ik i od samostojnega oprav l jan ja inte­
l ek tua ln ih storitev, kot np r . stor i tve odvetnikov, 
inženirjev, geometrov, duhovnikov , od opravl ja­
n j a v e r sk ih obredov i n d rug ih v e r sk ih oprav i l , 
zdravn ikov , učiteljev jez ikov i n glasbe i n d rug ih 
učiteljev. 

30. člen 
Pr ispevek od in te lektua ln ih storitev se p la ­

čuje po p roporc i ona ln i s topn j i i n znaša 18,2% 
o d osnove, k i j o določi občinska skupščina s po­
sebn im o d l o k o m za vsako leto posebej. 

Ne glede n a prejšnji odstavek tega člena p a 
plačujejo nas lednj i zavezanci pr ispevek v pav­
šalnem znesku i n to: 
— učitelji glasbe, jez ikov i n ra zn ih šol­

s k i h predmetov 15.000 
— stenografi , dakt i logra f i , stenodakti lo-

gra f i 10.000 
31. člen 

Zavezanci p r i spevka od in te lektua ln ih stor i ­
tev mora jo vod i t i poslovne knj ige po 27. členu 
republiškega zakona o p r i spevk ih i n davk ih če so 
dosegli v pre tek lem letu nad 2,500.000 d i n do­
hodka , k i je osnova za pr ispevek. 

VI. Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 
pravic, patentov in tehničnih izboljšav 

32. člen 
Pr ispevek iz osebnega dohodka od av to r sk ih 

prav ic , patentov in tehničnih izboljšav po členih 
91 — 102 republiškega zakona o p r i spevk ih in 
davk ih občanov, se plačuje po p ropo rc i ona ln i 
s topn j i , k i znaša 18,2 odstotka . 

33. člen 
Če nastane dvom, a l i gre za delo s področja 

uporabne umetnost i a l i p a le za ob r tn i izdelek, 
odloči komis i j a , k i jo imenuje svet za k u l t u r o 
i n prosveto občinske skupščine. 

VII. Davek na dohodke od stavb 
34. člen 

Davek na dohodek od stavb se plačuje po 
s topn j i 50 odstotkov. Osnova za ta davek je eno­
letna s tanar ina o z i r oma na jemnina, zmanjšana 
za stroške uprav l jan ja i n vzdrževanja. 

Stroški uprav l j an ja i n vzdrževanja se ugoto­
v i jo po določbah od l oka o no t ran j i de l i tv i sta­
n a r i n ter o upo rab i i n gospodarjenju s sredstv i 
s tanovan jsk ih hiš (št. 36-57/63-2 od 1. j u l i j a 1963). 

35. člen 
Razen olajšav, določenih s 111. in 112. členom 

republiškega zakona, se davka n a dohodek od 
stavb ne plačuje o d stavb, ka t e r ih točkovna 
vrednost znaša 35 točk a l i man j . Prav tako tega 
davka ne plačujejo zavezanci za pr ispevek iz 
osebnega dohodka od kmet i j ske dejavnost i , k i so 
za t a pr ispevek razpore jeni v IV . p ro i z vodn i 
okoliš. 

VIII. Davek na dohodke od premoženja in 
premoženjskih pravic 

36. člen 
Zavezanec za davek n a dohodke od premože­

n j a i n premoženjskih prav ic je občan, k i i m a 
dohodke po določbah 113. in 114. člena temelj­
nega i n 65. člena republiškega zakona o prispev­
k i h i n davk ih . 

Davek na dohodke od premoženja in premo-
ženjskih prav i c se plačuje po progres ivn ih stop­
n j a h i n znaša: 

davčna osnova s topnja 
n a d do 

200.000 20 
200.000 400.000 25 
400.000 600.000 30 
600.000 800.000 35 
800.000 - 1,000.000 40 

1,000.000 50 
37. člen 

Občan plačuje tud i davek na dohodek od od­
dajanja opreml jen ih sob, razen od sob, k i j i h 
oddaja tu r i s t om. T a davek se odmer ja s stop­
n j a m i iz 36. člena tega od loka . 

IX. Davek na kmetijske proizvajalne priprave 
38. člen 

Občani, ki imajo ve l ike mehanične pr iprave 
za kme t i j sko in gozdarsko pro izvodnjo , plačujejo 
od teh predmetov davek, določen po pro izvod­
nih okoliših zavezančevega prebivališča takole : 

P ro i z vodn i okoliš 
I. i n I I . I I I . I V . 

— od t raktor jev, buldožer­
jev, kombajnov in bagrov 15.000 9.000 3.000 

— od m la t i l n i c s kapaci teto 
p r eko 500 k g n a u r o 10.000 6.000 2.000 

— od s t r o jn ih žag 10.000 10.000 10.000 
Občani, ki posedujejo t raktor je , buldožerje, 

kombajne , mla t i ln i ce in motorne žage, s kate­
r i m i opravl ja jo storitve za druge, plačujejo po­
leg davka po 1. ods tavku tega člena od doseže­
nega dohodka še pr ispevek od ob r tn ih dejav­
nost i . x 

X. Davek na dohodek, dosežen z uporabo dopol­
nilnega dela drugih 

39. člen 
Občan, k i uporab l j a v svoj i p r i dob i tn i dejav­

nost i tud i dopo ln i lno delo d rug ih , m o r a plačati 
davek n a dohodek, dosežen z uporabo dopo ln i l ­
nega dela d rug ih . 

Osnova za davek po 1. ods tavku tega člena je 
dohodek, dosežen z uporabo dopolni lnega de la 
d rug ih i n se določi v ods to tku od tuje delovne 
sile izplačanega osebnega dohodka po posamez­
n i h v rs tah ob r tn ih dejavnost i , i n sicer: 
— predelovanje nekov in , predelovanje ko­

v i n i n izdelovanje električnih aparatov 
i n p r i bo ra 5 0 % 

—- izdelovanje kemičnih izdelkov, lesna 
galanter i ja i n stavbna obrt ter gostinstvo 30% 

— predelovanje lesa, razen lesne galante­
r i je , predelovanje usnja , izdelovanje gu­
mi j ev ih izdelkov, izdelovanje in poprav­
l janje razn ih izdelkov 2 0 % 

— izdelovanje t eks t i ln ih izdelkov, t iskarne 
i n knj igoveznice ter obrtne osebne i n 
druge storitve 1 5 % 

— predelovanje pap i r ja i n izdelovanje živil 10 % 
— vse ostale prej navedene pr idob i tne de­

javnost i 20 % 
40. člen 

Zavezanci davka na tujo delovno si lo, k i pla­
čujejo pr ispevek od oprav l janja pr idob i tne de­
javnos t i po de janskem osebnem dohodku , plaču­
je jo davek od dohodka , doseženega z uporabo do­
poln i lnega dela d rug ih , od davčne osnove, ugo­
tovljene po 39. členu po nas lednj ih s topnjah: 

za 1 delavca 2 0 % 
za 2 delavca 3 0 % 
za 3 delavce 4 0 % 

50 % 4° za 5 delavcev 
nad 5 delavcev 6 0 % 

Zavezanci , k i plačujejo pr ispevek po pavšalni 
l e tn i osnov i p a plačujejo davek na tujo de­
lovno s i lo pavšalno od vsakega zaposlenega de­
lavca po v rs tah dejavnost i , i n sicer: 

d i n 
— izdelovanje t eks t i ln ih izdelkov, izdelo­

vanje živil, t i skarne i n knjigoveznice, 
obr tne osebne i n druge storitve 10.000 

— predelovanje nekov in , predelovanje 
usnja , izdelovanje gumi jev ih izdelkov, 
izdelovanje i n popravl janje raznovrst­
n i h izdelkov 15.000 

— predelovanje pap i r j a in stavbna obrt 20.000 
— predelovanje lesa 25.000 
— izdelovanje kemičnih izde lkov 35.000 
— predelovanje k o v i n i n izdelovanje elek­

tričnih aparatov m p r i b o r a 40.000 
mm vse ostale prej navedene pr idob i tne de­

javnos t i 30.000 

41. člen 
K o t tu ja de lovna s i la se štejejo tud i družinski 

člani, s k a t e r i m i je sklenjeno redno delovno raz­
merje i n so p r i j av l j en i v socialno zavarovanje. 

X I . Končne določbe , 

42. člen 
Odsek za dohodke občinske skupščine se po­

oblašča, da v utemel jenih p r i m e r i h na prošnjo 
zavezanca p r i spevka i z j emoma lahko dovo l i odlog 
plačila zapadlega p r i spevka ali davka , ali plačilo 
zapadlega p r i spevka o z i r oma davka v več obro­
k i h . 

Navod i l a i n po jasn i la v zvezi s tem o d l o k o m 
izdaja po po t reb i svet za družbeni plan in finance 
občinske skupščine. 

43. člen 

Ta odlok vel ja o smi dan po objavi v Urad­
nem v es tn iku Gorenjske, uporab l j a pa se od 
1. j anuar ja 1965 dalje. S t em dnem pa prenehajo 
ve l jat i vs i d rug i p redp is i skupščine občine Škof­
ja L o k a , k i so v naspro t ju s p redp is i tega od­
l o k a . 

št.: 010-08/64-4/čA 
Škofja L o k a , dne 10. februar ja 1965 

Predsednik : 
Milan Osovnikar L r. 

41. 
N a podlag i 1. odstavka 22. in 1. odstavka 120. čle­

n a zakona o vo l i tvah odborn ikov občinskih in 
ok ra jn ih skupščin (Uradn i l ist S R S , št. 11-62/63) 
je skupščina občine Škofja L o k a na seji zbo ra 
de lovn ih skupnost i dne 10. febr. 1965 sprejela 

ODLOK 
O razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti skupščine občine škofja Loka 
1. člen 

Razpišejo se nadomestne vol i tve v zbor delov­
n i h skupnost i skupščine občine škofja L o k a v 
s k u p i n i de lovnih l jud i v državnih organih, druž­
ben ih organizaci jah i n društvih za vo l i lno enoto 
številka 1, ker je prenehal mandat o d b o r n i k u 
Sve tku K o b a l u , k i je b i l izvol jen v tej vo l i vm 
enot i . 

2. člen 
Vo l i t ve bodo v petek, 26. marca 1965. * 

3. člen 
Od lok vel ja od dneva objave v U r a d n e m vest­

n i k u Gorenjske. 
Št.: 013-01/65-2 
Škofja L o k a , dne 10. februar ja 1965 

Predsednik : 
Milan Osovnikar 1. r. 

1. 

OBVESTILO 
V o l i l n a komis i j a komuna lne skupnos t i social­

nega zavarovanja K r a n j obvešča, da so b i l i na 
pod lag i razpisanega sk lepa o vo l i t v i polov ice 
članov skupščine (U radn i vestnik Gorenjske, 
št. 18/64) izvol jeni v skupščino komunalne skup­
nost i socialnega zavarovanja občin K r a n j , Škofja 
L o k a i n Tržič nas lednj i kand ida t i : 

Območje občine Kranj: 
v vo l i ln i enot i št. 1 — Oto Pičulin i n F r a n c 

Pot ra ta 
v vo l i l n i enot i št. 2 — B r e d a L o p a r n i k i n V l a ­

do Mar te lanc j 
v vo l i ln i enoti št. 6 — K a r e l Te rp lan 
v vo l i l n i enot i št. 8 — L j u b a F o j k a r 
v vo l i ln i enot i št. 12 — Peter Bajželj 
v vo l i ln i enot i št. 14 — N i k o S lapar 
v vo l i ln i enot i št. 16 — Va l en t in G r i l c 
v vo l i l n i enoti št. 18 — S lavko Mrše 
v vo l i l n i enot i št. 20 — Teodor Jotić 
v vo l i l n i enot i št. 21 — Pave l Svetelj in Mar­

j an Smole 
v vo l i l n i enot i št. 22 — Janez Z u p a n 

Območje občine Škofja Loka: 
v vo l i ln i enot i št. 2 — R u d i D a m j a n , 
v v o l i l n i enoti št. 4 — Franc Tavčar 
v v o l i l n i enot i št. 6 — U r h K a l a n 
v vo l i l n i enot i št. 8 — Jože Demšar 

Območje občine Tržič: 
v vo l i ln i enot i št. 1 — K a r e l K r a u c a r 
v vo l i l n i enot i št. 2 — M a r i j a M e r h a r 
v v o l i l n i enot i št. 4 — Anton D o b r i n 
v v o l i l n i enoti št. 6 — Avgust Florjančič 
Skupa j je b i l o izvol jeno 22 nov ih članov 

skupščine. 
V v o l i l n i enot i št. 3 občine K r a n j , k i j o tvori 

tovarna »Sava« K r a n j , se takoj izvedejo nado­
mestne vol i tve, ke r je dosedanj i član skupščine 
ods top i l za rad i spremembe v de lovnem odnosu. 

Predsednik komis i j e : 
Stanko Vrtovšek 1. r. 

Izdaja »Uradni vestnik Gorenjske« Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj — Tiska časopisno pod­
jetje »Gorenjski tisk« v Kranju — Letna na­
ročnina znaša 1000 dinarjev — Tek. račun pri 
Službi družbenega knjigovodstva N B Kranj štev. 
607-11-608-143 — Uredništvo in uprava: Kranj, Trg 
^ revolucije St. 1, teL 3*09, interno 44. 


